
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Каптыревская 

СОШ» 

 

 

Приказ №  52/2 

                                                                         от 05.06.2023 

 

На основании анализа методической работы школы за 2022-2023 учебный год 

приказываю: 

 

 1.Спланировать новую программу МР  с 2024 года на основе программно-проектного 

подхода. 

2.Обновить Модель МР в соответствии с новой Программой МР. 

3.Создать проектные команды согласно обновленной программы МР . 

4.Включить в состав МС руководителей проектных команд. 

5. Включить в рейтинговую оценку  педагогов   ведение личного профессионального 

сайта, результативную деятельность в сетевом профессиональном сообществе 

6.Обеспечить реализацию Программы наставничества школы в полном обьеме. 

 

 

Директор МБОУ «Каптыревская СОШ»             Ильин Е.Г.И Ильин Е.Г. 

 

 

 

 

 
 


		2023-06-05T09:57:33+0700
	Ильин Евгений Геннадьевич




